Classification: Public

2022-05-12 荷主各位

IA88 サービス Bangkok PAT 港へ船積みご希望のお客様へのご案内

 拝啓、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
  さて、IA88 サービスにて Bangkok PAT 港へお船積みをご希望の際はお手数ですが、BOOKING を頂く際仕向地を下記のとおりご選択ください。
                                 仕向地： Bangkok Phra Khanong, Thailand CY

*BOOKING を頂く際仕向け地を Klong Toey, Thailand CY の場合、Laem Chabang 揚げ、barge 配送となります。
IA88サービスをご利⽤の場合は Bangkok PAT 港(Bangkok Phra Khanong, Thailand CY)に直接寄港致しますので、仕向け地のご選択をお間違いないようお願い致します。
 また ACL をご送信頂く際は下記 Port Code をご⼊⼒お願い致します。 〈Bangkok, Thailand(=Lat Krabang)⾏き〉
Port of Discharge:  Laem Chabang                   Port Code THLCH
Place of Delivery:   Bangkok                              Port Code THLKR 〈Bangkok Phra Khanong, Thailand⾏き〉
Port of Discharge: Bangkok Phra Khanong  Port Code THZZZ
Place of Delivery:    Bangkok Phra Khanong  Port Code THZZZ 〈Bangkok Klong Toey, Thailand⾏き〉
Port of Discharge: Laem Chabang         Port Code THLCH
Place of Delivery:    Klong Toey                         Port Code THZZZ

 ご不明な点がございましたらお問合せください。                                          敬具 シーランドマースクアジア Pte. Ltd. 日本支社 カスタマサービス部